



## ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ

(1961 ਦੇ ਪੰਜਾਬ ਐਕਟ ਨੰ: 35 ਤਹਿਤ ਸਥਾਪਿਤ)

ਯਾਦਵਿੰਦਰਾ ਕਾਲਜ ਆਫ ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ

ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਗੁਰੂ ਕਾਸ਼ੀ ਕੈਂਪਸ, ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ (ਜਿਲ੍ਹਾ ਬਠਿੰਡਾ)

### ਦਾਖਲਾ ਨੋਟਿਸ ਸੈਸ਼ਨ 2018-19

ਸੈਸ਼ਨ 2018-19 ਲਈ ਵਿਭਾਗ ਵਿੱਚ ਚੱਲਦੇ ਮਕੈਨੀਕਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ, ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕ ਅਤੇ ਕਮਿਊਨੀਕੇਸ਼ਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ ਅਤੇ ਕੰਪਿਊਟਰ ਸਾਇੰਸ ਐਂਡ ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ ਦੇ ਬੀ.ਟੈਕ, ਬੀ.ਟੈਕ (ਲੈਟਰਲ ਐਂਟਰੀ), ਬੀ.ਟੈਕ. ਛੇ ਸਾਲਾ ਇੰਟੀਗਰੇਟਿਡ ਕੋਰਸ (10+1) ਨਾਨ ਮੈਡੀਕਲ, ਗੋਲਡਨ ਹਾਰਟ ਸਕਾਲਰਸ਼ਿਪ ਸਕੀਮ ਤਹਿਤ), ਐਮ.ਟੈਕ. (ਰੈਗੂਲਰ ਅਤੇ ਪਾਰਟ ਟਾਈਮ), ਐਮ.ਸੀ.ਏ. 10+2 (ਨਾਨ ਮੈਡੀਕਲ) ਅਤੇ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਕੋਰਸਾਂ ਦੇ ਦਾਖਲਿਆਂ ਲਈ ਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਤੋਂ ਨਿਰਧਾਰਤ ਪ੍ਰੋਫਾਰਮੇ ਤੇ ਅਰਜੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਦਾਖਲਾ ਫਾਰਮ, ਦਾਖਲੇ ਦੀਆਂ ਮਿਤੀਆਂ, ਪਾਤਰਤਾ ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਚਾਹਵਾਨ ਉਮੀਦਵਾਰ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.ycoe.ac.in](http://www.ycoe.ac.in) & [www.pupadmission.ac.in](http://www.pupadmission.ac.in) ਵੇਖ/ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਫੋਨ ਨੰ. 01655-220786, 095010-39898 ਰਾਹੀਂ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

2024/ਡੀਪੀਆਰ

ਡੀਨ, ਅਕਾਦਮਿਕ ਮਾਮਲੇ



## PUNJABI UNIVERSITY, PATIALA

(Established Under Punjab Act. No. 35 of 1961)

**YADAVINDRA COLLEGE OF ENGINEERING (YCoE)**

Punjabi University Guru Kashi Campus Talwandi Sabo, Dist. Bathinda, Punjab

### Admission Notice Session 2018-19

Applications on prescribed form are invited from eligible candidates for admission to B.Tech., B.Tech. (Lateral entry), B.Tech. integrated (10+1 Non Medical, under Golden Hearts Scholarship Scheme), M.Tech. (Regular & Part time) in Mechanical Engineering, Electronics & Communication Engineering, Computer Science & Engineering, MCA, 10+2 (Non-Medical) and Certificate Courses. For Admission form, Admission dates, Eligibility details, and Admission criteria, please visit/download from website : [www.ycoe.ac.in](http://www.ycoe.ac.in) & [www.pupadmission.ac.in](http://www.pupadmission.ac.in) or call 01655-220786, 095010-39898.

2024/DPR

Dean Academic Affair